
L’emploi dans tous les secteurs

. Venez découvrir de nouveaux métiers

. Rencontrer les agences qui recrutent

JOB DATING 

Interim
Jeudi 28 juin

de 14h à 17h à la Maison des Moaïs

2
4
/0

8
/2

0
1
5

Maison de l’Emploi et de l’Entreprise du Néron
4, avenue du Général de Gaulle – 38120 SAINT-EGREVE 

Tél. : 04.76.13.18.05
mail : contact@meen-neron.com

Seuls les candidats inscrits 

pourront être reçus le jour de l’évènement

Inscriptions avant le 21/06/2018

Voir avec votre Conseiller

Offres d’Emploi 

clairement 

identifiées

Maison de l’Emploi et de l’Entreprise du Néron
4, avenue du Général de Gaulle – 38120 SAINT-EGREVE 

Tél. : 04.76.13.18.05
mail : contact@meen-neron.com

Public
Toute personne en recherche d’emploi

La Maison de l’Emploi et de l’Entreprise du Néron 

et les Agences pour l’Emploi présentes 

proposeront 

des postes clairement identifiés.

En parallèle Atelier Numérique pour répondre à vos 
questions : smartphone, mail, compte en ligne

Inscriptions avant le 21/06/2018
Fiche de prescription + CV
Voir avec votre Conseiller

Présentation et identification des offres 
Vendredi 22/06/18 à 9h

à la Maison de l’Emploi et de l’Entreprise du Néron


